ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN TÍN

Số:          /UBND-VHXH

V/v nhu cầu hỗ trợ gạo từ nguồn dự

trữ quốc gia cho người dân trong dịp

giáp hạt và Tết Nguyên đán Bính Ngọ

năm 2026.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thiện Tín, ngày 08 tháng 01 năm 2026

                Kính gửi:  Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 22/SYT-CSXH ngày 05 tháng 01 năm 2026 của

Sở Y tế tỉnh  Quảng Ngãi về việc  khẩn trương rà soát nhu cầu hỗ trợ gạo từ nguồn

dự trữ quốc gia cho người dân trong dịp giáp hạt và Tết Nguyên đán Bính Ngọ

năm 2026.

UBND xã Thiện Tín tổ chức rà soát tại các thôn, qua rà soát và thống kê

nhu cầu hỗ trợ gạo trong dịp giáp hạt và Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026, có:

469 hộ; 1.147 khẩu; 17.205 kg gạo.

(có danh sách tổng hợp kèm theo)

Uỷ ban nhân dân xã Thiện Tín báo cáo để Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi tổng

hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, PVHXH..

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Duân

		2026-01-08T10:25:44+0700

		2026-01-08T13:19:21+0700

		2026-01-08T13:19:21+0700